
Amenajare teren loc de joaca

I.D.: 99315107

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	33682000-4 45111291-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.700,00 RON - 4.700,00 RON

Descriere: Amenajare teren loc de joaca Valea Soarelui: 59.5 mp x 10 = 595 lei 2. Montat bordura : 31.5 ml x 40 = 1.260 lei 3. Montat tartan : 59.5 mp x 30 = 1785 lei 4. Montat banci : 2 buc x 200 = 400 lei 5. Montat cosuri : 2 buc x 80 = 160 lei 6. Montat carusel : 1 buc x 500 = 500 lei
